	                                                                     Приложение  № 11
к решению Рязанской городской Думы 

от 27 июля 2023  № 203-III
                                                               «Приложение № 11   

	                                                                        к бюджету города Рязани на 2023 год

                                                                  и на плановый период 2024 и 2025 годов

	
	
	
	
	

	Структура муниципального внутреннего долга

	муниципального образования - город Рязань на 2023 год



	I. Сводная информация 

	
	
	
	     рублей

	Виды долговых  обязательств

Сумма по состоянию на 01.01.2023 

Объем привлечения в 2023 году

Объем средств, направляемых на погашение долга  в 2023 году

Сумма по состоянию на 01.01.2024 (прогноз)

1

2

3

4

5

Кредиты, привлеченные городом Рязанью от кредитных организаций

2 000 000 000,00

2 561 596 000,00

2 000 000 000,00

2 561 596 000,00

Итого

2 589 000 000,00

3 571 596 000,00
3 007 000 000,00

3 153 596 000,00
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